様式第１号（第５条関係）
青木村移住・定住促進住宅（民間活用型）家賃補助事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　青木村長 　様

申請者  住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　青木村移住・定住促進住宅（民間活用型）家賃補助事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請者世帯及び住居の状況
	世帯状況
	氏名
	生年月日
	申請者との続柄

	大 昭 平
	年　　　月　　　日
	本人

	大 昭 平
	年　　　月　　　日

	大 昭 平
	年　　　月　　　日

	大 昭 平
	年　　　月　　　日

	大 昭 平
	年　　　月　　　日

	物件所在地
	所在地又は住所

	名称

２　就労状況
	就労者氏名

	勤務形態
	□常勤　　　　□非常勤（臨時・パート）

	職種または業務内容
	（就職日　  　　　年　　　月　　　日）

· 前住所地の市町村税等の納税証明書及び住宅等の賃貸契約書等の写しを添付してください。